EDITAL DE ALIENAÇÃO Nº 02/2019

A CRERAL Cooperativa Regional de Eletrificação Rural do Alto Uruguai inscrita no

CNPJ sob nº 89.435.598/0001-55 e Inscrição Estadual nº 039/20001, torna público a abertura
de processo objetivando a alienação de veículos, no dia 07/10/2019, as 13h30min, no Auditório
da CRERAL, sito à Rua Léo Neuls, 113, Erechim- RS.

O presente processo será julgado em conformidade com as normas deste instrumento,

disponível na Matriz e Postos de Atendimentos.

Serão alienados os seguintes bens nas condições em que se encontram, conforme

descrição no quadro abaixo:

Maiores informações do presente edital poderão ser obtidas pelo e-mail:
almoxarifado@creral.com.br ou através do telefone (54) 3520 5200 com Alexandro Piana.

Erechim, 30 de setembro 2019.

João Alderi do Prado

Presidente

DESCRIÇÃO DO BEM

• GM – Astra HB 4P Avantage - Ano 2011 – Modelo 2011

• FIAT – Strada Fire CE Flex –  Ano 2012 – Modelo 2012

mailto:almoxarifado@creral.com.br